
GÅNGAVSTÅND 
 

Hemus naturreservat med Hemulån 
 
Gå från Prästholmen/Moraparken i Vasaloppets spår mot Hemus. Spåret går 
under Oxbergsleden och följer Hemulån till friluftsområdet Hemus och 
Skidstadion. Här finns många leder att följa för den som vill promenera eller 
jogga. 

 

 
 

 

Dalälven 
 
Dalälven rinner alldeles bakom Moraparken och det går en fin stig längs 
strandkanten. Hemulån rinner ut i Österdalälven vid Bastubacksbron som går 
över vägen norrut mot Älvdalen, Idre och Särna. En annan fin plats att se mer av 
älven är vid bron som går mellan Selja och Östnor. 

 

 
 

 
  



Saxviken  
 
Saxviken är det område som ligger vid Kajen i Mora och följer stranden bort mot 
Mora folkhögskola (Skeriol). Där finns en fin gångväg som följer stranden och går 
nedanför Zorns Gammelgård.  

 

 
 
 

 

Tingsnäs Udde  
 
Från Kajen i Saxviken mot Mora Resecentrum ligger Tingsnäs Udde. Även där 
finns det gång- och cykelväg att följa till udden som numera är en fin badplats 
sommartid. Där finns också en lekplats. 

 

 
  



 

Sandängarna/Golfrundan 
 
Sandängarna ligger på norra sidan av älven, över Bastubacksbron och sedan till 
höger vid rondellen. Här finns en 6,4 km lång stig längs älven och Orsasjön. Se 
utförlig info på www.moraoutdoor.se 

 

 
 
 
 

Zorngården och Zornmuséet  
 
Zorngården och Zornmuséet ligger centralt i Mora, alldeles bredvid Mora kyrka. 
På muséet finns en permanent utställning om Anders Zorn och hans liv, men det 
finns också alltid någon sommarutställning som på något sätt har anknytning till 
Anders Zorn. I år visas utställningen “Zorn för hela slanten”.  
 

Zorngården är den gård där Anders och Emma Zorn bodde och tillbringade en 
stor del av sina liv med mycket gäster och fester. För mer info: www.zorn.se  
 

Här finns också Café Zorn som är ett välbesökt och populärt café med möjlighet 
till förtäring av både mat, dryck och fika.  

 

     
 
 

 
 

http://www.moraoutdoor.se/
http://www.zorn.se/


Mora Hemslöjd 
 
På gågatan i Mora finns butiken Mora Hemslöjd. Denna är mycket välbesökt och 
uppskattad för var och en som tycker om hantverk och slöjd av god kvalitet. Här 
finns också professionell kunskap kring allt om Moradräkten och dess tillbehör.  
Vägg i vägg ligger Mora Kniv och deras outlet-butik. 

 

 
 
 

 

Vasaloppsmålet 
 
Målportalen med den kända devisen ligger strax efter den berömda klockstapeln 
och bredvid Vasaloppsmuséet. Här står skidor och stavar som du kan fotografera 
dig med. Intill på en kulle finns Anders Zorns staty av Gustav Vasa.  

 

 
 

 

 



CYKELAVSTÅND 
 

Åmåsäng 
 
Åmåsäng ligger söderut, ca fem km från Moraparken. Det är ett friluftsområde 
med framförallt bad sommartid och fin skridskois vintertid. Här finns också 
möjlighet till boende och förtäring på Åmåsängsgården.  

 

 
 

 

Vinäsgravens naturreservat 
 

Byn Vinäs ligger söderut mot Sollerön. Reservatet omfattar Vinäsbäcken och 

dess ravin. Reservatet består av lövskog och tallskog med lummig grönska 
och ett rikt fågelliv. Här finns många uppmärkta spår för löpning, cykling och 
promenader. Läs mer på http://www.moraoutdoor.se/  

 

 

http://www.moraoutdoor.se/


Mellersta Selbäck 
 

Mellersta Selbäck är en av tre byar och, som namnet avslöjar ligger den 
mittemellan södra och norra Selbäck. Följ Selbäcksvägen mot den gamla 
vägen till Venjan som i folkmun kallas Studentvägen. Efter någon km är det 
skyltat till byarna Selbäck. Här kan man se fladdermöss flyga mellan husen 
på kvällen/natten om man har tur. 

 

 
 
 

 

Broarna runt 
 

Broarna är Bastubacksbron vid Prästholmen och bron som går över Öster-
dalälven vid byarna Selja och Östnor. Cykelvägar finns längs älven och 
genom byarna. Det är skyltat. Se även http://www.moraoutdoor.se/  

 

 

http://www.moraoutdoor.se/

